ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1 3

с. Корнилове 2 0 . 0 4 . 2 0 1 7 г.

О внесении изменений в Решение Совета
Корниловского сельского поселения № 6 8 ^ ' ; / ^
от 30.11.2006г.
«Об установлении учетной нормы
площади жилого помещения и норм
предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма»

В соответствии со ст. ст. 5 0 , 5 1 , 5 8 Жилищного кодекса Российской Федерации,

законами Томской области от 0 8 . 0 6 . 2 0 0 5 N 9 1 - 0 3 "О порядке ведения органами местного

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма", от 0 9 . 1 0 . 2 0 0 3 N 1 3 1 - 0 3 (в редакции

Закона Томской области от 1 4 . 0 5 . 2 0 0 5 N 7 2 - 0 3 ) "О жилищном фонде социального

использования в Томской области», Уставом Корниловского сельского поселения.

С о в е т К о р н и л о в с к о г о с е л ь с к о г о п о с е л е н и я Р Е Ш И Л :

1 . Внести изменения в Решение Совета Корниловского сельского поселения № 6 8 от

3 0 . 0 1 1 . 2 0 0 6 г. «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и норм

предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»,

согласно приложению.

2 . Опубликовать настоящее решение в информационно бюллетене и на официальном

сайте Корниловского сельского поселения.

3 . Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном

бюллетене.

Председатель Совета
Корниловского сельского поселени

Приложение к решению Совета
Корниловского сельского поселения
20.04.2017г. №13

УЧЕТНАЯ НОРМА ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И НОРМЫ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО

НАЙМА

Пункт 2 приложения изложить в следующей редакции

Установить норму предоставления общей площади жилого помещения по договору

социального найма в размере не менее:

-30,0 квадратных метра общей площади для детей сирот и детей оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей сирот, оставшихся без попечения

родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории

Томской области.

Председатель Совета
Корниловского сельского поселения Г.М.Логвинов